
HŘEBENY  
A KARTÁČE

PRO RYCHLOST 
A PŘESNOST



HŘEBENY

STUPŇOVÁNÍ MEZER
Mezery mezi zuby se rozšiřují. 
Pramen zůstává napnutý rovnoměrně 
a pročesáváte ho všude stejně. Práce 
je rychlejší a stejnoměrná, což je 
důležité zejména při barvení. 

TERMOODOLNÝ MATERIÁL
Na výrobu se používá vlastní materiál 
SUPER PLASTIC. Vydrží teplotu 220 °C, 
současně je velmi pružný, lehký a má 
vysokou životnost. Při práci s přístroji 
nevznikají mikrotrhlinky jako v běžných 
hřebenech. Česání je proto plynulé 
a rychlé, bez narušení vlasů.

OTVORY
Zvyšují pružnost hřebene, snižují váhu 
a upevňují úchop. Využijete je i pro 
odhad délky – jsou od sebe vzdálené 
vždy 1 cm.

KRÁTKÝ ZUB
Pro bleskovou separaci pramene.

super plastic

běžný materiál

TECHNOLOGIE, KTERÁ VAŠI PRÁCI DODÁ
RYCHLOST – PŘESNOST – JEDNODUCHOST

1 cm

2



MADE IN JAPAN

ZUBY JAKO PRSTY
Nejpřirozenější hřeben jsou přeci prsty….
Má-li hřeben zuby s kulatým průřezem, má 
i zakulacené mezery mezi zuby. Hodí se spíše pro 
experty než pro začátečníky – kulaté zuby nedrží vlasy 
v napětí, proto s nimi vytvoříte více přirozený look, se 
zvýrazněním struktury vlasů.

ČERNÉ HŘEBENY
Černé hřebeny Y.S.PARK jsou vyrobeny 
z karbonových vláken. Hřeben je proto tvrdší 
a antistatický. Díky nižší pružnosti se hodí pro 
tupírování a výčesy.

PRAVÝ ÚHEL
Vlasy přesně nasměrujete kolmo k hlavě díky 
tvarované hraně, kterou přiložíte v úhlu 90° k hlavě.
Funkce podporuje preciznost střihu.

STUPŇOVÁNÍ DÉLKY ZUBŮ
Uprostřed hřebene jsou zuby delší, což podporuje 
uchopení a napětí pramene vlasů.

KONKÁVNÍ TVAR ZUBŮ
Prevence bolesti prstů – hřeben perfektně přilne 
k malíčku (při správném úchopu). Zuby jsou 
navíc pevnější díky vyššímu průměru v namáhané 
části, ale není zvýšena váha hřebene. Hřebenem 
s konkávními zuby se dobře dělá kladená vlna.

DALŠÍ FUNKCE U VYBRANÝCH TYPŮ HŘEBENŮ

3



TUPÍROVACÍ HŘEBENY SE ŠPIČKOU

YS-101 | TUPÍROVACÍ HŘEBEN BASIC – SE ŠPIČKOU
•	 Délka	216	mm

240 Kč / 9,40 €

TUPÍROVACÍ HŘEBEN 
•	Pro	všechny	typy	a tvary	vlasů,	ideální	pro	středně	dlouhé	vlasy
•	Pro	tupírování,	od/barvení	vlasů,	výčesy

YS-G01 | TUPÍROVACÍ HŘEBEN S PRAVÍTKEM  
•	 Délka	216	mm

330 Kč / 12,90 €

YS-G11 | TUPÍROVACÍ HŘEBEN S PRAVÍTKEM  
•	 Ideální	pro	jemné	vlasy
•	 Délka	220	mm

390 Kč / 15,30 €

YS-GT11 | TUPÍROVACÍ HŘEBEN S RYSKOU A ŠPIČKOU  
•	 Ideální	pro	jemné	vlasy
•	 Dvě	barevné	rysky	pro	změření	délky	pramene	vlasů	od hlavy	(4	+	4	cm)	či	natáčení	vlasů.
•	 Délka	220	mm

330 Kč / 12,90 €

YS-102 | BASIC S KOVOVOU ŠPIČKOU 
•	 Délka	220	mm

270 Kč /	10,60	€

YS-111 | HUSTÝ TUPÍROVACÍ HŘEBEN SE ŠPIČKOU
•	 Ideální	pro	jemné	vlasy
•	 Délka	220	mm

300 Kč / 11,80 €

4



330 Kč / 12,90 €

360 Kč / 14,10 €

MINI TUPÍROVACÍ HŘEBEN
•	 Usnadní	práci	při	odebírání	malých	sekcí	vlasů	–	např.	při	barvení,	tvorbě	copánků,	prodlužování
•	 Zaoblený	tvar	–	lépe	drží	v dlani,	neprotáčí	se

YS-103 | MINI TUPÍROVACÍ HŘEBEN S KOVOVOU ŠPIČKOU
•	 Délka	180	mm

240 Kč / 9,40 €

YS-104 | TUPÍROVACÍ HŘEBEN SE ZAKULACENOU ŠPIČKOU
•	 Délka	202	mm

270 Kč /	10,60	€

5

YS-113 | MINI HŘEBEN HUSTÝ SE ŠPIČKOU
•	 Délka	178	mm

300 Kč / 11,80 €

YS-112 | HUSTÝ TUPÍROVACÍ HŘEBEN S KOVOVOU ŠPIČKOU
•	 Ideální	na jemné	vlasy;	délka	225	mm

YS-GT12 | TUPÍROVACÍ HŘEBEN S RYSKOU A KOVOVOU ŠPIČKOU  
•	 Dvě	barevné	rysky	pro	změření	délky	pramene	vlasů	od hlavy	(4	+	4	cm)	či	natáčení	vlasů;	délka	225	cm.

YS-105 | TUPÍROVACÍ HŘEBEN S ROVNOU ŠPIČKOU
•	 Délka	192	mm

240 Kč / 9,40 €



TUPÍROVACÍ HŘEBENY SE ŠPIČKOU

TUPÍROVACÍ HŘEBEN SE ŠIRŠÍM „TĚLEM“
•	Barvicí	techniky	free	hand,	práce	s fólií
•	 Také	pro	začátečníky

YS-107 | TUPÍROVACÍ HŘEBEN SE ŠIROKOU ŠPIČKOU
•	 Pro	středně	dlouhé	vlasy	a vlasy	silnější
•	 Délka	218	mm

•	 Pro	středně	dlouhé	vlasy	a vlasy	silnější
•	 Délka	218	mm

300 Kč / 11,80 €

YS-G07 | TUPÍROVACÍ HŘEBEN S PRAVÍTKEM  

390 Kč / 15,30 €

DLOUHÝ TUPÍROVACÍ HŘEBEN
•	Můžete	s ním	pracovat	na velkých	sekcích	a výrazně	tak	urychlit	práci
•	Skvělý	při	stříhání,	přípravě	od/barvení	či	ošetření	vlasů

YS-106 | EXTRA DLOUHÝ TUPÍROVACÍ HŘEBEN SE ŠPIČKOU
•	 Délka	250	mm

360 Kč / 14,10 €

YS-122 | TUPÍROVACÍ HŘEBEN S EXTRA DLOUHOU KOVOVOU ŠPIČKOU
•	 Délka	250	mm

300 Kč / 11,80 €

YS-G06 | EXTRA DLOUHÝ TUPÍROVACÍ HŘEBEN S PRAVÍTKEM
•	 Délka	250	mm

450 Kč /	17,60	€

YS-132 | HUSTÝ TUPÍROVACÍ HŘEBEN S EXTRA DLOUHOU KOVOVOU ŠPIČKOU
•	 Délka	250	mm

360 Kč / 14,10 €

6



YS-150 | HŘEBEN SPECIÁLNĚ NA VÝČESY S TŘEMI ŘADAMI ZUBŮ

•		Zcela	jiné	tupírování	–	bez	poškození	kutikuly,	rychlé	a s objemem,	který	působí	přirozeně
•		Hřeben	není	pružný	=	nedochází	k namáhání	zápěstí
•		Ideální	na ballayage,	výčesy,	jemné	vlasy

•		Také	pro	nejnáročnější	kadeřníky
•		Tepluodolnost	do 110	°C
•		Délka	218	mm

420 Kč /	16,50	€

SPECIÁLNÍ TUPÍROVACÍ HŘEBEN

•	 Délka	215	mm
YS-115 | HUSTÝ TUPÍROVACÍ HŘEBEN SE SILNOU ŠPIČKOU  

300 Kč / 11,80 €

•	 Pro	středně	dlouhé	vlasy	a vlasy	silnější
•	 Délka	223	mm

YS-108 | TUPÍROVACÍ HŘEBEN SE ŠIROKOU KOVOVOU ŠPIČKOU 

330 Kč / 12,90 €

•	 Délka	225	mm
YS-116 | HUSTÝ TUPÍROVACÍ HŘEBEN SE SILNOU KOVOVOU ŠPIČKOU 

330 Kč / 12,90 €

TŘI ŘADY ZUBŮ – vnitřní řada 
z antistatického karbonu má zuby se 
střídavou cik-cak délkou, což zajistí 
skvěle působící objem vlasů.

7



STŘIHACÍ HŘEBENY

KRATŠÍ AŽ STŘEDNĚ DLOUHÉ VLASY

STŘEDNÍ AŽ DLOUHÉ VLASY

YS-331 | STŘIHACÍ HŘEBEN EXTRA DLOUHÝ
•	 Objem	a zvýraznění	textury
•	 Délka	230	mm

YS-334 | STŘIHACÍ HŘEBEN BASIC
•	 Patří	mezi	základní	výbavu	každého	stylisty
•	 Délka	185	mm

360 Kč / 14,10 €

YS-339 | STŘIHACÍ HŘEBEN
•	 Patří	mezi	základní	výbavu	každého	stylisty
•	 Délka	180	mm

300 Kč / 11,80 €

540 Kč / 21,20 €

8

YS-336 | STŘIHACÍ HŘEBEN
•	 Délka	189	mm

420 Kč /	16,50	€

YS-337 | STŘIHACÍ HŘEBEN
•	 Objem	a zvýraznění	textury,	přirozený	efekt
•	 Délka	190	mm

360 Kč / 14,10 €

YS-G39 | STŘIHACÍ HŘEBEN S PRAVÍTKEM   
•	 Délka	180	mm

330 Kč / 12,90 €



9

STŘEDNÍ AŽ DLOUHÉ VLASY

YS-332 | STŘIHACÍ HŘEBEN PRO POKROČILÉ TECHNIKY
•	 Ideální	i pro	střídání	technik	stříhání
•	 Délka	185	mm

390 Kč / 15,30 €

YS-333 | STŘIHACÍ HŘEBEN DLOUHÝ
•	 Objem	a zvýraznění	textury
•	 Délka	228	mm 540 Kč / 21,20 €

YS-G33 | STŘIHACÍ HŘEBEN S PRAVÍTKEM 
•	 Délka	228	mm

570 Kč / 22,40 €

YS-335 | STŘIHACÍ HŘEBEN
•	 Délka	215	mm 480 Kč / 18,80 €

YS-G35 | STŘIHACÍ HŘEBEN S PRAVÍTKEM     
•	 Délka	215	mm

510 Kč / 20 €

YS-338 | STŘIHACÍ HŘEBEN
•	 Objem	a zvýraznění	textury,	přirozený	efekt
•	 Délka	185	mm	

450 Kč /	17,60	€



10

SILNÉ, HUSTÉ VLASY

SPECIÁLNÍ STŘIHACÍ HŘEBENY

YS-402 | STŘIHACÍ HŘEBEN BASIC
•	 Objem	a zvýraznění	textury
•	 Délka	190	mm

450 Kč /	17,60	€

YS-452 | STŘIHACÍ HŘEBEN
•	 Objem,	zvýraznění	textury,	přirozený	vzhled
•	 Ocení	zkušenější	kadeřníci	–	rychlejší	práce
•	 Délka	202	mm

600 Kč / 23,50 €

YS-320 | STŘIHACÍ HŘEBEN – PRO ÚHEL 90°
•	 Detaily,	kladené	vlny,	závěr	střihu
•	 Ocení	zkušení	stylisté
•	 Délka	200	mm

450 Kč /	17,60	€

YS-G20 | STŘIHACÍ HŘEBEN S PRAVÍTKEM – PRO ÚHEL 90°
•	 Délka	200	mm

510 Kč / 20 €

YS-345 | STŘIHACÍ HŘEBEN
•	 Vytváření	sekcí
•	 Pro	lektory,	ocení	i začátečníci
•	 Délka	220	mm

510 Kč / 20 €

YS-G45 | STŘIHACÍ HŘEBEN S PRAVÍTKEM – PRO ÚHEL 90°
•	 Délka	220	mm

540 Kč / 21,20 €



PÁNSKÉ HŘEBENY

TVRDÝ HŘEBEN PRUŽNÝ HŘEBEN SUPER PRUŽNÝ HŘEBEN

•	Vhodný	pro	vytváření	větších	
sekcí vlasů či tupírování

•	Odolnost	do 220	°C

•	Ideální	pro	přesnou	a detailní	
práci (kolem uší, úprava velmi 
krátkých vlasů nebo vousů)

•	Odolnost	do 110	°C

•	Ideální	pro	přesnou	a detailní	
práci (kolem uší, úprava velmi 
krátkých vlasů nebo vousů)

•	Odolnost	do 110	°C

              

11

Vyberte si pánský hřeben podle barvy: 

VELMI KRÁTKÉ VLASY A TVORBA DETAILŮ

PRUŽNOST	HŘEBENE

barva velbloudí 
srsti

černárůžová zelená              bílá červená              

YS-201/231 | PÁNSKÝ HŘEBEN S ROVNÝMI ZUBY
•	 Střih	nůžkami	přes	hřeben
•	 Délka	165	mm

201

231

300 Kč / 11,80 €

330 Kč / 12,90 €

YS-205/235 | PÁNSKÝ HŘEBEN SE ŠIKMÝMI ZUBY
•	 Střih	nůžkami	přes	hřeben
•	 Šikmo	uložené	zuby	snižují	riziko	tvorby	zubů	při	výtratu	a drží	vlas	více	napnutý
•	 Délka	166	mm

205

235

330 Kč / 12,90 €

360 Kč / 14,10 €

YS-232/252 | ZUŽUJÍCÍ SE PÁNSKÝ HŘEBEN
•	 Délka	167	mm

232

252

270 Kč /	10,60	€

240 Kč / 9,40 €

YS-234/254 | ZUŽUJÍCÍ SE PÁNSKÝ HŘEBEN – TROJÚHELNÍK
•	 Nejtenčí	hřeben	–	jen	1,1	mm
•	 Délka	187	mm

234

254

270 Kč /	10,60	€

240 Kč / 9,40 €



12

PRO PŘESNĚJŠÍ STŘIH

YS-206/236 | ŘÍDKÝ PÁNSKÝ HŘEBEN

YS-208/238 | ŘÍDKÝ PÁNSKÝ HŘEBEN – ŠIKMÉ ZUBY

•	 Střih	nůžkami	přes	hřeben
•	 Délka	168	mm

•	 Střih	nůžkami	přes	hřeben
•	 Šikmo	uložené	zuby	snižují	riziko	tvorby	zubů	při	výtratu	a snadno	zachytí	i kratší	vlasy
•	 Délka	168	mm

206

208

236

238

330 Kč / 12,90 €

330 Kč / 12,90 €

390 Kč / 15,30 €

390 Kč / 15,30 €

STŘEDNĚ DLOUHÉ VLASY

YS-213/233 | PÁNSKÝ HŘEBEN
•	 Kompletní	pánský	střih	od A do Z včetně	detailů
•	 Střih	nůžkami	přes	hřeben
•	 Délka	175	mm

213

233

390 Kč / 15,30 €

420 Kč /	16,50	€

YS-209/239 | PÁNSKÝ HŘEBEN EXTRA DLOUHÝ – s logem Y.S. PARK
•	 Perfektní	pro	separaci	vlasů	během	střihu
•	 Střih	nůžkami/strojkem	přes	hřeben
•	 Úchop	možný	ve čtyřech	různých	pozicích	a snadné	otáčení	hřebene	v dlani
•	 Délka	205	mm

209

239

420 Kč /	16,50	€

450 Kč /	17,60	€



13

YS-280 | PÁNSKÝ HŘEBEN S HVĚZDIČKAMI – PRO ÚHEL 90°
•	 Přesná	separace	sekcí,	střih	strojkem	přes	hřeben
•	 Vhodný	i pro	začátečníky
•	 Mezery	mezi	zuby	tvarované	dohranata	–	zdvižení	vlasů	již	od kořínků,	i u velmi	krátkých	vlasů
•	 Tepluodolnost:	bílý	do 220	°C,	černý	do 110	°C
•	 Délka	195	mm

420 Kč /	16,50	€

480 Kč / 18,80 €

YS-282 | PÁNSKÝ HŘEBEN EXTRA VELKÝ – PRO ÚHEL 90°

VHODNÉ	PRO
•	 Přesná	separace	sekcí,	střih	strojkem	přes	hřeben
•	 Účesy	tvarované	ve vrchní	části	dohranata
•	 Vhodný	i pro	začátečníky
•	 Mezery	mezi	zuby	tvarované	dohranata	–	zdvižení	vlasů	již	od kořínků,	i u velmi	krátkých	vlasů
•	 Tepluodolnost:	bílý	do 220	°C,	černý	do 110	°C
•	 Délka	240	mm



POMOCNÍCI PRO APLIKACI BARVY A OŠETŘENÍ 

YS-601 | HŘEBEN PRO MYTÍ A BARVENÍ VLASŮ

•	 Délka	225	mm

240 Kč / 9,40 €

14

•	Rovnoměrná	aplikace	produktu	je	nezbytná	pro	jakýkoli	kadeřnický	servis
•	Některé	pomůcky	lze	postavit	na hranu	či	zavěsit,	aby	nedocházelo	ke znečištění	podložky

YS-603 | HŘEBEN PRO MYTÍ A BARVENÍ VLASŮ SE ŠPIČKOU

•	 Pro	delší	nebo	hrubé	vlasy
•	 Délka	220	mm

300 Kč / 11,80 €

YS-605 | HŘEBEN PRO MYTÍ A BARVENÍ VLASŮ 

•	 Délka	215	mm

360 Kč / 14,10 €

INSPIROVáN	ŘECKýMI	PAMáTKAMI

YS-606 | APLIKAČNÍ HŘEBEN PARTHENON

•	 I pro	barvení	a stříhání
•	 Zakončení	pro	separaci	vlasů	
•	 Délka	225	mm

360 Kč / 14,10 €



INSPIROVáN	ŘECKýMI	PAMáTKAMI

YS-608 | APLIKAČNÍ HŘEBEN PARTHENON STANDING

VHODNÉ	PRO
•	 I pro	barvení	a stříhání	s přirozeným	efektem
•	 Délka	225	mm

420 Kč /	16,50	€

15

YS-640 | KOMBINOVANÝ BARVICÍ ŠTĚTEC S HŘEBENEM

•	 Dva	v jednom	–	štětec	i hřeben
•	 Zvlněné	štětiny	štětce	předchází	kapání	barvy
•	 Maximální	šetrnost	k vlasům	a vlasové	pokožce
•	 Kratší	zub	pro	snadnou	separaci	pramenů
•	 Délka	230	mm

360 Kč / 14,10 €

240 Kč / 9,40 €

YS-645 | ERGONOMICKÝ BARVICÍ ŠTĚTEC

•	 Konkávní	tvar	–	zachování	odstupu	od hlavy,	snadné	dosažení	hůře	přístupných	partií	
•	 Štětec	se	drží	současně	s hřebenem	při	aplikaci	barvy
•	 Zvlněné	štětiny	štětce	předchází	kapání	barvy
•	 Povrch	je	vhodný	i pro	práci	v rukavicích
•	 Délka	165	mm



KARTÁČE 

Na výrobu se používá dřevo (jeden 
kus, proto jsou odolné proti zlomení) 
nebo plast.

Štětiny	100%	kančí	–	
vhodnější pro pokročilé 
kadeřníky. Vlasy 
méně kloužou, práce 
s kartáčem je náročnější, 
ale efekt je jedinečný 
(lesk a perfektní 
vyhlazení). Hodí se 
na jemnější vlasy.
Kombinace s nylonem 
– na rozčesání hrubších 
a hůře rozčesatelných či 
kudrnatých vlasů.

Otvory	pro	průchod	vzduchu	z fénu	–	
urychlení vysoušení

Ergonomická	rukojeť	je	doplněná	
otvory pro zajištění větrání – 
zamezení pocení dlaní a klouzání 
kartáče.
Její tvar drží prsty při česání dál 
od hlavy.

Tvarovaný krk rukojeti pro snadné 
otáčení kartáče

PRAVIDLO	2–3	CM
Dodržujte vzdálenost 2–3 cm fénu od vlasů 
a kartáče. Při menší vzdálenosti dochází k pálení 
a ničení vlasů. Navíc může dojít i k poškození 
kartáče!

MOKRÉ	VLASy
100% 50%

SUCHÉ	VLASy

TVAROVÁNÍ VLASŮ KARTÁČEM
Kadeřníci se s oblibou vrací k tvarování kartáčem, 
protože je šetrnější než žehlení a kulmování.
Jak	správně	vlasy	tvarovat:	musí	být	hodně	
mokré, protože se rozpojí vodíkové vazby a lze je 
libovolně	formovat.	Vysušíte-li	je	na 50	%,	dojde	
k částečnému spojení vodíkových vazeb, která se 
definitivně	dokončí	jejich	100%	vysušením.

16



17

PLOCHÝ KARTÁČ  
želva

•	 Vhodný	pro	vyhlazování	vlasů	během	vysoušení	–	kartáč	drží	vlasy	v napětí
•	 Dřevo	+	antistatická	karbonová	vrstva
•	 Délka	kartáče	240	mm,	šířka	82	mm,	hloubka	45	mm
•	 Váha	90	g

YS-120CS1
KANČÍ ŠTĚTINY

YS-120CC1
KANČÍ ŠTĚTINY

YS-90CS2
KANČÍ A NYLONOVÉ ŠTĚTINY

YS-90CC2
KANČÍ A NYLONOVÉ ŠTĚTINY  

PLOCHÝ KARTÁČ 
brouk

•	 Skvělý	na výčesy
•	 Plastové	tělo

•	 Délka	kartáče	240	mm,	šířka	82	mm,	hloubka	50	mm
•	 Váha	105	g

3.250 Kč /	127,50	€

3.250 Kč /	127,50	€

2.470 Kč /	96,90	€

2.470 Kč /	96,90	€

YS-68AC1
KANČÍ ŠTĚTINY  

1.850 Kč /	72,50	€

YS-50AC2 
KANČÍ A NYLONOVÉ ŠTĚTINY  

1.380 Kč / 54,10 €

YS-50AS2 
KANČÍ A NYLONOVÉ ŠTĚTINY  

1.380 Kč / 54,10 €

YS-68AS1
KANČÍ ŠTĚTINY

1.850 Kč /	72,50	€



18

KLASICKÝ TEAKOVÝ KARTÁČ 
Luster Wood

PLOCHÝ KARTÁČ
Dragon

•	 Teakové	dřevo	
•	 Délka	kartáče	230	mm,	váha	87	g

•	 Vyroben	z termoplastických	polyetherimidových	(PEI)	a antistatických	
polyamidových vláken

•	 Šestiúhelníkový	základ	štětin	-	urychluje	
vysoušení a zvyšuje napětí vlasu, špička 
štětin má tvar konečků prstů, takže je 
vysoušení vlasů velmi přirozené

•	 Speciální	funkce	–	vysuňte	štětiny	z kartáče	
a umyjte je, nebo odstraňte vnitřní část 
a získáte super měkký kartáč pro masáž 
vlasové pokožky

•	 Délka	kartáče	227	mm,	váha	105	g

čokoládová 

čokomix 

•	 Pro	rozčesání	vlasů	po sprchování	nebo	před	
spaním

•	 Kulaté	špičky	štětin	ve tvaru	prstů	zajišťují	
příjemný efekt na vlasovou pokožku 
a přirozený pocit vysoušení vlasů

•	 Ultra	měkký	polštář	pod	štětinami	ocení	
kadeřnice (nebo klientky při domácím použití) 
s delšími nehty pro masáž vlasové pokožky 
během mytí

•	 Délka	kartáče	227	mm,	váha	98	g

MĚKKÝ TEAKOVÝ KARTÁČ 
Pro Wood

•	 Pro	různé	techniky	vysoušení	vlasů
•	 Teakové	dřevo	

•	 Pružný	a měkká	podložka	pod	štětinami
•	 Délka	kartáče	212	mm

YS-451
POLYAMIDOVÉ ŠTĚTINY
•	7	řad	štětin

YS-651
KANČÍ A POLYAMIDOVÉ 
ŠTĚTINY

YS-DB24

YS-LAP32

YS-508 
KANČÍ A NYLONOVÉ ŠTĚTINY
•	9	řad	štětin

YS-851
KANČÍ ŠTĚTINY

1.300 Kč / 51 €

1.700 Kč /	66,70	€

630 Kč /	24,70	€

840 Kč / 32,90 €

1.440 Kč /	56,50	€

2.220 Kč /	87,10	€



YS-100EL4
KANČÍ A NYLONOVÉ ŠTĚTINY
•	Ø	70	mm

2.730 Kč /	107,10	€

YS-430 Ø		38	mm 1.250 Kč / 49 €
YS-490 Ø		42	mm 1.410 Kč / 55,30 € 
YS-510 Ø		48	mm 1.460 Kč	/	57,30	€
YS-560 Ø		54	mm 1.590 Kč	/	62,40	€ 
YS-580 Ø		60	mm 1.640 Kč	/	64,30	€
YS-650 Ø		67	mm 1.830 Kč	/	71,80	€ 
YS-680 Ø		77	mm 1.900 Kč	/	74,50	€

19

KULATÝ TEAKOVÝ KARTÁČ 
G-série

KULATÝ KARTÁČ BUK/KARBON
Tygr

EXTRA DLOUHÝ KARTÁČ BUK/KARBON
Jezevčík

•	 Pro	vyhlazení	a rozzáření	vlnitých	vlasů
•	 Teakové	dřevo	a dva	druhy	štětin	–	přírodní	kančí	(vyhlazují)	a tepluodolné	nylonové	(nadzdvihávají	od kořínků)
•	 Délka	kartáče	215–230	mm

•	 Bukové	dřevo	s ochrannou	karbonovou	vrstvou	s antistatickým	efektem
•	 Vhodný	i pro	začátečníky
•	 Obsahuje	dva	druhy	štětin:	přírodní	kančí	a antibakteriální	s Ag-nanotechnologií,	snadno	vlasy	„uchopí“	a nadzdvihnou
•	 Délka	kartáče	230	mm
•	 Prodloužená	délka	–	úspora	času

•	 Bukové	dřevo	s ochrannou	karbonovou	vrstvou	s antistatickým	efektem
•	 Kančí	a nylonové	štětiny
•	 Prodloužená	délka	–	úspora	času
•	 Délka	kartáče	280	mm

YS-35G5 Ø 34 mm 1.040 Kč / 40,80 € 
YS-40G4 Ø 42 mm 1.170 Kč / 45,90 € 
YS-50G3 Ø 52 mm 1.450 Kč	/	56,90	€ 
YS-55G2 Ø	56	mm 1.570 Kč	/	61,60	€ 
YS-60G1 Ø	60	mm 1.720 Kč	/	67,50	€ 
YS-65G0 Ø	65	mm 1.830 Kč	/	71,80	€ 
YS-66GWO Ø	70	mm 1.750 Kč	/	68,60	€ 

YS-110EL2
KANČÍ ŠTĚTINY
•	Ø	70-75	mm

OVáL

YS-120EL1
KANČÍ ŠTĚTINY
•	Ø	75–85	mm

3.250 Kč /	127,50	€

YS-105EL3
KANČÍ A NYLONOVÉ ŠTĚTINY
•	Ø	90	mm

2.860 Kč / 112,20 €

3.000 Kč /	117,60	€



TEAKOVÝ KARTÁČ
Straight

LEHKÝ KARTÁČ 
Straight Air

•	 Přírodní	týkové	dřevo
•	 100	%	kančích	štětin,	které	uhlazují	vlasy	a zvyšují	lesk	
•	 Délka	kartáče	220	mm

•	 Plast	+	antistatická	karbonová	vrstva
•	 Objem,	vlny,	přirozený	styling
•	 Vhodný	pro	začátečníky

YS-452 brush Shine Straight 
•	 Průměr	56	mm				

YS-T70
•	 Délka	kartáče	220	mm,	váha	102	g			

YS-602 Shine Straight 
•	 Průměr	76	mm				

YS-T09 
•	 Délka	kartáče	222	mm,	váha	66	g				

YS-702 Super Straight
•	 Oválný	průřez	podporuje	tvorbu	

objemu od kořínků
•	 Průměr	78x63	mm				

1.960 Kč /	76,90	€

YS-502 Super Straight 
•	 Oválný	průřez	podporuje	tvorbu	

objemu od kořínků
•	 Průměr	48x57	mm	

1.440 Kč /	56,50	€

1.300 Kč / 51 €

580 Kč /	22,70	€

1.720 Kč /	67,50	€

470 Kč / 18,40 €

OVáL

20



KADEŘNICKÉ DOPLŇKY 

21

ROZPRAŠOVAČ VODY BARVICÍ MISKA Tint Bowl

OCHRANNÝ LÍMEC

•	 Nastavení	síly	rozprašování	až	po jemnou	mlhu
•	 Možnost	zavěšení	na hranu	stolu
•	 Snadný	úchop
•	 Vyrobeno	z odolného	materiálu
•	 Objem	250	ml

•	 Vyrobeno	z kvalitního	termoplastu	TPX	-	minimalizace	tvorby	
barevných skvrn

•	 Odměrka	ve vnitřní	části
•	 Zuby	pro	otření	štětce,	rukojeť
•	 Gumové	protiskluzové	hrany	dna
•	 Dělené	dno	pro	snadné	vysoušení
•	 Tvar	„míče“	zajišťuje	menší	kontakt	barvicí	směsi	se	vzduchem	

a snížení oxidace

•	 Velmi	pohodlný	pro	klienta	-	přírodní	pryž	perfektně	přilne	a zabrání	
nepříjemnému padání vlasů dovnitř

•	 Super	lehký	a pružný,	vrací	se	do původního	tvaru
•	 Zapínání	na suchý	zip
•	 Univerzální	velikost	(i pro	děti)

FUNKČNí 
V LIBOVOLNÉM	
ÚHLU

Cínové závaží na konci pružné hadičky
•	 Rozprašovač	je	funkční	v libovolném	úhlu,	protože	hadička	je	neustále	

pod vodou
•	 Šetrné	k vlasům	a vlasové	pokožce	–	cín	neutralizuje	chlor	ve vodě
•	 Snadné	čištění	(včetně	trysky)

průhledná černá grafit	

zelená oranžová 

růžová 
360 Kč / 14,10 €

YS-NF0.6 Neck Fitter
Tloušťka	0,6	mm
černá+červená,	černá,	
natural+červená,	natural+černá

černá+červená,	bílá+černá

YS-NFA1.0 Perfect cut 
Se	stupnicí,	tloušťka	1	mm			

1.200 Kč /	47,10	€

YS-NF0.3 Neck Fitter
Tloušťka	0,3	mm
černá+červená,	černá,	
natural+červená,	natural+černá

930 Kč /	36,50	€ 1.200 Kč /	47,10	€

310 Kč / 12,20 €

1.440 Kč /	56,50	€

YS-504
OMETACÍ ŠTĚTEC Horse Tail

•	 Měkké,	pružné	a odolné	štětiny	
(koňské žíně) 

•	 Odstraníte	i velmi	krátké	vlasy	
z obličeje a krku

•	 Rukojeť	s větracími	otvory	–	pevný	
úchop

TEXTILNÍ DIFUZÉR K FÉNU Silver&Titan 
•	 Zabraňuje	přesoušení	vlasů	a rozptyluje	horký	vzduch	–	šetrnější	k vlasům
•	 Snadná	aplikace	na jakýkoli	typ	fénu
•	 Lze	použít	i při	barvení
•	 Obsahuje	vlákna	stříbra	a titanu	–	udržení	tepla
•	 Velmi	lehký	a skladný	–	oceníte	při	cestování

640 Kč / 25,10 €

760 Kč / 29,80 €

Velikost S (š. 9 x d. 12 x obvod 4-9 cm) 

Velikost	L	(š.	14	x	d.	16	x	obvod	5-10	cm)	



•	 Pomůcka	pro	přesnou	a rychlou	kontrolu	střihu	či	make-upu	
(kontrola pravé a levé strany, horní a dolní části, úhlů…)

•	 Zabudovaná	vodováha	a měřicí	síť
•	 Rozměry:	30	x	24	cm,	výška	22	cm

černá

mahagonová

22

1.220 Kč /	47,80	€

570 Kč / 22,40 €

570 Kč / 22,40 €

1.500 Kč / 58,80 €

RS90-280
Široké	pravítko	28	cm

RA60-250
Úzké	pravítko	25	cm,	úhel	90°

PŘÍRUČNÍ ZRCADLO Open W mirror

KADEŘNICKÉ PRAVÍTKO

SPECIÁLNÍ MĚŘICÍ ZRCADLO 
Concave level mirror•	 Příruční	zrcadlo	–	snadno	otevřete,	snadno	zavřete

•	 Nevypadne	z ruky	–	příjemný	povrch
•	 Váha	750	g,	výška	21	cm	–	šířka	69/34,5	cm

•	 Používá	se	v jedné	ruce	najednou	s hřebenem	-	pro	přesné	a rychlé	stanovení	délky,	definici	vodicí	délky,	měření	úhlů	
•	 Skvělá	pomůcka	pro	upevnění	základních	dovedností	u začínajících	kadeřníků	či	získání	jistoty	a přesnosti	u všech	kadeřníků
•	 Pružný	a odolný	materiál

mix

CLIP M | KADEŘNICKÉ PINETY M

•	 Ideální	pro	barvení	vlasů	či	separace	během	stříhání
•	 Aluminium
•	 10	ks	v balení
•	 Délka	70	mm

CLIP L | KADEŘNICKÉ PINETY L

•	 Ideální	pro	barvení	vlasů	či	separace	během	stříhání
•	 Aluminium
•	 5	ks	v balení
•	 Délka	95	mm

360 Kč / 14,10 € 360 Kč / 14,10 €

mix

SINGLE CLIP | KADEŘNICKÉ PINETY DOUBLE CLIP | KADEŘNICKÉ PINETY

•	 Ideální	i na vlnité	vlasy
•	 Nerezová	ocel
•	 12	ks	v balení
•	 Délka	46	mm

•	 Ideální	i na vlnité	vlasy
•	 Nerezová	ocel
•	 10	ks	v balení
•	 Délka	50	mm

310 Kč / 12,20 € 310 Kč / 12,20 €



23

210 Kč / 8,20 €

CHIGNON CLIP L | KADEŘNICKÉ PINETY DO OBLOUKU

•	 Ideální	pro	husté	vlasy	a výčesy
•	 Aluminium
•	 5	ks	v balení
•	 Délka	94	mm

360 Kč / 14,10 €

SHARK CLIP | KADEŘNICKÉ PINETY žralok

•	 Vhodné	pro	separace	při	stříhání,	barvení,	žehlení,	
uchycení pramene vlasů u kořínků či natáček, během 
stylingu,	make-upu	apod.

•	 Vyrobeno	z odolného	aluminia,	které	nedeformuje	vlasy
•	 Drží	i na krátkých	vlasech
•	 2	ks	v balení

•	 Délka	106	mm
•	 Bezpečné	uchycení	velkého	i malého	pramene	vlasů
•	 Protiskluzové	plochy
•	 Zuby	umístěné	po celé	délce	pinety	–	možnost	izolace	i dlouhé	sekce	vlasů
•	 Ocelová	pružina	klip	funguje	v libovolném	úhlu

Ocelová	pružina	 
–	klip	funguje	
v libovolném úhlu

Zuby umístěné po celé délce pinety – 
možnost izolace i dlouhé sekce vlasů

Protiskluzové plochy

Bezpečné	uchycení	velkého	
i malého pramene vlasů

110 Kč / 4,30 €

100 Kč / 3,90 €

YS 816 | SPONKY
•	 52	ks	v balení
•	 Délka	44	mm,	průměr	0,85	mm
•	 Barva:	černá
•	 Nerezová	ocel,	ochranné	zakončení

80 Kč / 3,10 €

80 Kč / 3,10 €

80 Kč / 3,10 €

YS 808 | SPONKY
•	 45	ks	v balení
•	 Délka	41	mm
•	 Barva:	hnědá
•	 Nerezová	ocel,	ochranné	zakončení

YS 811 | SPONKY

•	 48	ks	v balení
•	 Délka	53	mm
•	 Barva:	černá
•	 Nerezová	ocel,	ochranné	zakončení

YS 812 | SPONKY
•	 48	ks	v balení
•	 Délka	53	mm
•	 Barva:	hnědá
•	 Nerezová	ocel,	ochranné	zakončení

YS 826 | SET SPONEK 
A VLÁSENEK
•	 Set	obsahuje	39	kusů	
•	 Nerezová	ocel,	ochranné	

zakončení

90 Kč / 3,50 €

YS 819 | SPONKY
•	 28	ks	v balení
•	 Délka	50	mm
•	 Barva:	hnědá
•	 Nerezová	ocel,	ochranné	zakončení



Zakladatelem značky je pan Young Soo Park. Vel-
mi pracovitý kadeřník, který hledal cestu, jak pra-
covat rychleji a  precizněji. Začal navrhovat nové 
typy výrobků, které jsou stále zdokonalovány, aby 
vyhovovaly potřebám kadeřníků. Chcete-li svoji 
práci urychlit, zdokonalit, dosáhnout větší preciz-
nosti, nebo cítíte-li nejistotu v  dosažení přesnosti, 
pak produkty Y.S.PARK oceníte.

Zaměřeno na  zastavení hromadění odpadů na  Zemi, díky vysoké životnosti 
produktů.

JAK  
ZNAČKA  
VZNIKLA

RESPEKT 
K NAŠÍ 
PLANETĚ

P
Y-

v5

ITALY STYLE LINEA, s.r.o., 
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
Objednávky, kontakt: 
Na Ostrově 1165, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 461 049 020, info@italystyle.cz

Beauty Cosmetic s. r. o., 
Vrančovičova 1200/2 

841 03 Bratislava-Lamač 
tel. (slovenská linka) 0907 969 878

info@beautycosmetic.sk

WWW.ITALYSTYLE.CZITALY STYLE LINEA

Hřeben (spolu s nůžkami) je nejbližší pomocník každého kadeřníka. Musí mít takové 
vlastnosti, aby se svým tvarem a funkčností stal „prodloužením“ ruky stylisty. Široká 
škála hřebenů Y.S. PARK vám umožní vybrat si ten správný pro styl, kterému dává-
te přednost. Ať jste nejnáročnější kadeřník, chystáte se na kadeřnickou soutěž či 
show, lektor či začínající stylista.

JAPONSKÁ KVALITA 
PRO ČESKÉ A SLOVENSKÉ 
KADEŘNÍKY


